
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-004054-a

Найменування замовника: Управління освіти Шосткинської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22978663

Місцезнаходження замовника: 41100, Україна, Сумська область, Шостка,
вул.Садовий бульвар,буд.9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бортяш Олена Володимирівна, +380544971837,
shostka-osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт захисної споруди цивільного
захисту (найпростіше укриття) Івотського
навчально- виховного комплексу: загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів- заклад дошкільної освіти
Шосткинської міської ради Сумської області за
адресою: Сумська обл. Шосткинський р-он. с. Івот
вул. Сіверська буд. 63

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Поточний ремонт
захисної споруди
цивільного захисту
(найпростіше укриття)
Івотського навчально-
виховного комплексу:
загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів- заклад
дошкільної освіти
Шосткинської міської
ради Сумської області
за адресою: Сумська
обл. Шосткинський р-
он. с. Івот вул.
Сіверська буд. 63

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 послуга 41100, Україна,
Сумська область,
Шосткинський р-
он. с. Івот, вул.
Сіверська буд.63

до 01 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата робіт/послуг здійснюється за
фактично виконані роботи протягом
10 (десяти) банківських днів на
підставі належно оформлених,
затверджених та підписаних
Сторонами актів приймання-передачі
виконаних робіт за формою № КБ-2в,
довідок про вартість виконаних робіт
та витрат за формою № КБ-3 (далі по
тексту - КБ-2в, КБ-3), через Державну
казначейську службу України.

Пiсляоплата 10 Банківські 70



Надання
послуг

Замовник може перерахувати
Підряднику попередню оплату
відповідно до вимог Постанови
Кабінету Міністрів України від
04.12.2019 року №1070 та постанови
Кабінету Міністрів України від
27.12.2001 №1764 (із змінами).
Попередня оплата може надаватися у
розмірі 30 відсотків річного обсягу
фінансування на придбання
матеріалів, конструкцій, виробів в
межах строку, який установлено п.1
Постанови Кабінету Міністрів України
від 04.12.2019 року №1070. Загальний
обсяг попередньої оплати не може
перевищувати 30% договірної ціни.
Попередня оплата здійснюється
шляхом спрямування бюджетних
коштів на небюджетні рахунки
Підрядника, відкриті на його ім’я в
органах Державної казначейської
служби у встановленому
законодавством порядку відповідно до
вимог п.2 постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019 року
№1070. Підрядник підтверджує
використання коштів отриманої
попередньої оплати актами виконаних
підрядних робіт, складених за формою
КБ 2в, і довідками про вартість
виконаних підрядних робіт, складених
за формою КБ3. Підрядник
зобов’язується використати
попередню оплату протягом трьох
місяців після одержання плати. При
терміні виконання робіт, визначеному
у графіку виконання робіт меншому
ніж три місяці, Підрядник
зобов’язується використати отриману
попередню оплату до спливу цього
терміну. По закінченні терміну
невикористані кошти повертаються на
рахунок Замовника, але не пізніше
останнього дня терміну відпрацювання
попередньої оплати.

Аванс 90 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 892 379,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 462,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 11:14

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 11:14

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


